АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024  № 47
       с.Мякса

	О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Мяксинское от 04.12.2023 № 186
[bookmark: _GoBack]№ «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации,
относящейся к бюджету сельского поселения
Мяксинское,  Порядка применения
дополнительных кодов расходов
классификации расходов сельского
поселения Мяксинское»

[bookmark: _Hlk148812393]В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Мяксинскоев текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация сельского поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мяксинского сельского поселения от 04.12.2023  № 186 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Мяксинское, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов сельского поселения Мяксинское» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 раздел 3 дополнить строками следующего содержания:
	«
	20700
	Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием (обустройство ФОКОТ);

	S3350

	Расходы бюджета на обустройство систем уличного освещения, источником финансового обеспечения которых являются средства областного бюджета с учетом софинансирования.»

1.2. В приложении 3 пункт 2.2. дополнить строками следующего содержания
	«
	000.00.08
	Расходы за счет дотации на поощрение;».

	703.01.24
	Благоустройство д. Вощажниково;

	703.02.24
	Благоустройство д. Ершово;

	703.03.24
	Благоустройство д. Лаврово;

	703.04.24
	Благоустройство д. Михайловское;

	703.05.24
	Благоустройство зоны отдыха д.Михалево;

	703.06.24
	Благоустройство д.Санниково;

	703.07.24
	Благоустройство д. Травливка;

	703.08.24
	Благоустройство д. Яшнево;

	703.09.24
	Благоустройство водоисточника д. Михайловское;

	703.10.24
	Уличное освещение ул.Гагарина в с.Мякса;

	703.11.24
	Уличное освещение д. Санниково;

	703.12.24
	Обустройство пешеходной дорожки с.Мякса, ул. 70 лет Октября;

	703.13.24
	Обустройство пешеходной дорожки с.Мякса, ул. Советская;

	703.14.24
	Ремонт памятника участникам ВОВ д. Корниговка;

	703.15.24
	Место отдыха и спорта в д. Максаково;

	703.16.24
	Установка контейнерной площадки в д. Травлинка;

	703.17.24
	Спил аварийных деревьев д. Еляхино;

	703.18.24
	Утепление стены и отвод воды от фундамента культурно-досугового центра в с.Щетинское;

	703.19.24
	Ремонт (замена) системы отопления культурно-досугового центра в с.Щетинское;

	703.20.24
	Благоустройство с. Щетинское;

	703.21.24
	Благоустройство д. Костяево;

	703.22.24
	Установка указателей с нумерацией домов в д.Плоское;

	703.23.24
	Благоустройство д. Новинка;

	703.24.24
	Установка указателей с нумерацией домов в д.Новинка;

	703.25.24
	Ремонт обелиска в с.Щетинское;

	703.26.24
	Благоустройство зоны отдыха по ул. 70 лет Октября с.Мякса;

	703.27.24
	Благоустройство д. Конятино. »

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Мяксинское	                                           Л.Г. Киселева